Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению, для погребения умерших граждан, имеющих
супруга, близких родственников, иных родственников, законного
представителя или иного лица, взявшего на себя обязанность осуществить
погребение умершего, в размере 9678 рублей 63 копейки (девять тысяч
шестьсот семьдесят восемь рублей 63 копейки), согласно приложению № 1 к
настоящему постановлению.

1.2. Стоимость услуг, оказываемых специализированной службой по

вопросам похоронного дела при погребении умерших граждан, не имеющих
супруга, близких родственников, иных родственников, законного
представителя, или при невозможности осуществить ими погребение, а также
умерших граждан, личность которых не установлена, в размере 9678 рублей
63 копеек (девять тысяч шестьсот семьдесят восемь рублей 63 копейки),
согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Вадского
муниципального округа Нижегородской области от 29 января 2025 г. № 98
«Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно